
Página 1 de 1 
Jornal Oficial do Município–Ano XXVII - Nº. 1.145 Carrapateira - PB, 29 de abril de 2025  

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 
Jornal Oficial do Município 

PREFEITO CONSTITUCIONAL: IARLEY PEREIRA BEZERRA 

 
 

Município de Carrapateira 

Jornal Oficial  

Criado pela Lei Municipal nº. 115/98, de 14 de Março de 1998 

Jornal Oficial do Município–Ano XXVII - Nº. 1.145 Carrapateira - PB, 
29 de abril de 2025 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA 
GABINETE DO PREFEITO 

 
PORTARIA N°. 094/2025 GAB/PREF 

 
Carrapateira – PB, 25 de abril de 2025. 

 
 O Prefeito Constitucional do Município de Carrapateira, Estado 
da Paraíba, no uso de suas atribuições legais e com base na Lei Orgânica do 
Município. 
 

RESOLVE: 
 
 Art. 1º - Art. 1º - EXONERAR, a Sra. NATANA PEREIRA 
SILVA, inscrita no CPF sob o n° 034.365.551-93, do cargo de 
COORDENADORA DO SCFV- SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E 
FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS do município de Carrapateira – PB. 
 Art. 2° - Essa Portaria em vigor em 01 de maio de 2025, 
revogando as disposições em contrário. 
 
 Gabinete do Prefeito Constitucional de município de 
Carrapateira/PB, 25 de abril de 2025. 
 Publique-se. Registre-se 
 
 

IARLEY PEREIRA BEZERRA 
Prefeito Constitucional 

 
 


		2025-04-28T18:01:54-0300
	IARLEY PEREIRA BEZERRA:04855879479
	Eu estou aprovando este documento




